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Nikmati perjalanan ke negeri yang kaya budaya, keindahan alam, dan 
pengalaman kuliner tak tertandingi bersama 4Life!

Periode Kualifikasi:
Februari – Juli 2025

Keberangkatan
November

2025

6 Hari

5 Malam
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Syarat & Ketentuan:
1)Mitra hanya bisa memenangkan salah satu antara Go Presidential dan Vaganza. 2)Semua pemenang yang memenuhi syarat 
wajib mengikuti perjalanan Vaganza dan tidak dapat ditukar atau diuangkan. Jika pemenang yang memenuhi syarat untuk 2 tiket 
tidak dapat mengikuti perjalanan, maka peserta tambahan juga tidak dapat ikut serta dalam perjalanan tersebut. 3)Semua 
pemenang yang memenuhi syarat wajib hadir secara langsung dalam National Convention One4Life bulan Oktober 2025 
mendatang. 4)Pemenang diwajibkan melakukan pembelanjaan Loyalty 150 LP setiap bulan hingga bulan November 2025 
(keberangkatan). 5)Semua pemenang yang memenuhi syarat harus mempertahankan minimum peringkat Diamond dari 
Februari hingga Juli 2025 (selama periode kualifikasi) untuk mengumpulkan poin enrollment dan memenangkan perjalanan 
Vaganza. 6)Mitra yang memenangkan 2 tiket dapat mengajak, sponsor, downline atau co-applicant. 7)Hadiah hanya berlaku untuk 
tiket pesawat dari Jakarta ke Taiwan, visa, akomodasi, tur darat, dan makanan sesuai dengan jadwal perjalanan. 8)Pemenang 
diwajibkan untuk mengikuti dan menghadiri setiap kegiatan yang telah diatur selama perjalanan Vaganza. 9)4Life Indonesia 
memiliki hak untuk membatalkan hadiah ataupun menghentikan partisipasi mitra apabila didapati menyalahi Kebijakan dan 
Prosedur. 10)4Life Indonesia memiliki hak untuk mengubah syarat dan ketentuan ini, dan semua keputusan 4Life Indonesia 
bersifat final.

Capai target Anda dan jadilah bagian dari
pengalaman tak terlupakan ini!

Kualifikasi:

Cara Mendapatkan Poin:
*Pemenang harus melakukan pembelian tiket pesawat dan visa secara mandiri

Rank
Presidential - Silver Elite

Poin Total Reward (pax) Catatan
500

600

700

800

1

1

2

2

Hanya perjalanan*

Perjalanan, tiket pesawat, dan visa

Hanya perjalanan*

Perjalanan, tiket pesawat, dan visa

Kriteria
New Rank**

Syarat
Presidential

Presidential Elite

Bronze

Bronze Elite

Silver & Silver Elite

Poin
200

250

350

425

700

Kriteria

Maintain Rank

Rank

Silver Elite

Silver

Bronze Elite

Bronze

Presidential Elite

Presidential 

Rank
Tertinggi

100

100

100

100

100

100

1 Rank
Dibawah

75

75

75

75

75

-

2 Rank
Dibawah

50

50

50

50

-

-

3 Rank
Dibawah

25

25

25

-

-

-

-Dapat dilakukan sebanyak-banyaknya
-Terhitung setelah mencapai peringkat Presidential.
*Mitra Fast Start.

**Apabila dapat maintain selama 2 bulan berturut-turut, poin Break Rank akan 
ditambahkan kembali sesuai peringkat. Misalnya mitra A meraih Presidential baru di 
bulan Februari (+200), maintain Presidential di bulan Maret (+200) dan bulan April (+200).

Personal 3 LevelEnroll
150 - 399 LP

>= 400 LP*
3

10

3

15


